NIKOMAX

OnTu4yeckue Kpoccbl 19”
.

NMF-RPOSFCUS2-WS-ES-1U-GY & vt nopronoii (AT
NMF-RP16FCUS2-WS-ES-1U-GY — 1611 I'IOpTOBbII\/JI ‘/ MopoLLKOBOE aHTMKOPPO3UIMHOE
NMF-RP24FCUS2-WS-ES-1U-GY — 74-x noprosbiv MOKpbITHE

OnTtuyeckum Kpocc NIKOMAX 19”, 1U, yKomnieKToBaHHbIM noptamm FC/UPC, SM
9/125 OS2, cTaNbHOM, CEpbIM, B KOMMNIEKTE: aAanTepbl, MOHTAXHbIE LUHYPbI 1M,
Crnjlamc-KacceTa C KPbIWKOW, MM/b3bl, 3arayLiKu NnopToB

OnTHYecKune KpoccCbl NMpeAHasHayeHbl A8 KOMMYyTauMM OMTMYECKMX BOJIOKOH, B YaCTHOCTM A/A CO34aHMA
Pa3beMHOr0 COeAMHEHUA MEXKAY ONTUYECKUMM LUHYPAMM, NOAKNOYEHHBIMMU K aKTMBHOMY 060PYZ0BaHMIO M OKOHLO-
BaHHbIM OMTOBOJIOKOHHbIM KabesnieM. OnTnyeckue Kabenm 3aBoAATCA B KPOCC M OKOHLIOBbIBAIOTCA HYXKHbIMU KOHHE-
KTOpPaMM MyTeM CBapKM C NUrTennamu. JAnsa 3awmTbl COBAMHEHUM U YKIAKM 3aMacoB AJIMH BOJIOKOH NMpUMEHAITCA
CneumanbHble Craanc-KacceTbl M TEPMOYCaXKMBaeMble Mb3bl. CoeauHEHME OKOHLIOBAHHOrO Kabens ¢ KoOMMyTa-
LMOHHBIMM LLHYpaMM MPOMCXOAMT Yepes ONTUYECKME NMPOXOAHble aZanTepbl, yCTaHaB/IMBAOWMECA B NMOCAZ0YHbIE
MecTa Ha (PpoHTa/IbHOM YacTH Kpocca.

OnTryeckme Kpoccbl NMF-RPxxFCUS2-WS-ES-1U-GY npesHasHayeHbl 4/15 MOHTaXKa B KOMMYTALMOHHbIM LKad
nnn cToiky 19””. Kopnyca KpoccoB BbIMOJIHEHbI M3 CTa/IM U HAZIEKHO 3aLLMLLAIOT BOJIOKHA OT BHELUHMX MeXaHWye-
CKMX BO3ZEMCTBMM M MONaZaHus BHYTPb MOCTOPOHHMX NpeameToB. KoMnneKTauus BK/IKOYAET KOMMOHEHTbI, HEO6-
XOZAMMbIE [11 MOHTaXKa M CBApKM Kabens BHYTpW yCTpoicTBa. Js yao6CcTBa MOHTaXa M 06C/yKMBaHUSA Ty6MHa
YCTaHOBKM KpOCCa B CTOMKE MM WKady MOXKET 6biTb M3MeHeHa. MpocTas KOHCTPYKLMSA MO3BOJISET OCYLLEeCTBAATb
YAO0GHbIM M BbICTPbIM MOHTAX ONTUMYECKMX CETEMN.
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NMF-RP24FCUS2-WS-ES-1U-GY

basoBas KoMnJieKTayums NMF-RPO8FCUS2-WS-ES-1U-GY NMF-RP16FCUS2-WS-ES-1U-GY NMF-RP24FCUS2-WS-ES-1U-GY
Kopnyc ontmyeckoro Kpocca 1 wT.
KpblwKa onTuMyeckoro kpocca 1 wr.
Yronok ana Kpenaexuua B wrkad /
CTOMKY 19 Z .
antep ontuyeckuit SM 9/125
I;-'\g/UPCF:FC/UPC ’ 8 wr. 16 wr. 24 wr.
LLIHYp MOHTaXHbIM Hepa3pe3aHHbIM,
M 0,125 052, PC/UPCFC/UPC 4ur. 8 wr. 12 wr.
Cnnarc Kacceta, o 32 KA3C 1 wr.
KpbilwKa Ans cnaamc KacceTbl 1 wT.
TepMoycaxunBaemas rmab3a 10 wr. 20 wr. 30 wr.
3arnyLKmM HeMcnoab3yemMbix NOPTOB 16 wr. 8 wr. -
Bapaluek A8 KpenaeHus cnaamc 2 .
KacceT
MnaHka gns duKcauumn kabens 2 wr.
CTsKKa 4 wr.
KpeneHbii KOMNAEKT 1 wT.
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OnTtnyeckune Kpoccol 19” NIKUMAX

TexHnYeCKMe XapaKTEpPUCTUKMU KPOCCOB

ApTHKyn NMF-RPO8FCUS2-WS-ES-1U-GY | NMF-RP16FCUS2-WS-ES-1U-GY | NMF-RP24FCUS2-WS-ES-1U-GY
Konunuectso noptos 8 16 24
Tun oNTMYECKMX NOPTOB FC/UPC

BbicoTta 1U

MoHTax LWKkad mam cTorka 19”

Kon-Bo mect MecT noj agantepbl 24 nocago4Hbix mecTta dopmara FC/ST

Matepunan kpocca Cranb

Liset Cepbirt

Pa3smepbi (AxLxB), mm 405x210x44

YnakoBka MHanBMAYanbHasA - KapTOHHaA KOpobKa

[apaHTMA 1roa

TexHUYecKne xapaKTepUCTUKMU MOHTAXKHbIX LIHYPOB

Tun onTMYeCKoro BOJIOKHA Single Mode 9/125
Trn KOHHEKTOpPOB FC
MonrpoBKa KOHHEKTOPOB UPC
BHocumble notepu, dB <0,30
Bo3BpaTHble notepu, dB >50
BocnpomnssogumocTb, dB 0,2
JIMameTp BHELUHEN 060/I04KU, MM 0,9
Matepuan BHELUHEN 060/104KM LSZH - komnayHz
AnvHa, M 2
CooTBeTCTBME CTaHAApTam ITU-T G.652.D

Tabsmua 3aKkasa

UHaMBMAYyanbHasA ynakoBKa
ApTUKYN Kon-Bo noprtoBs Twun nopTtos BbicoTa, U e, NEET,
NMF-RPO8FCUS2-WS-ES-1U-GY 8 FC/UPC 1 410x225x50
NMF-RP16FCUS2-WS-ES-1U-GY 16 FC/UPC 1 410x225x50
NMF-RP24FCUS2-WS-ES-1U-GY 24 FC/UPC 1 410x225x50
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NMF-RP16FCUS2-WS-ES-1U-GY
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